MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO – SC
SECRETARIA MUN. DE ADM. PLANEJAMENTO. E FINANÇAS

==========================================================

Rua Alberto Ernesto Lang, 29 – Fone 0xx49.34571122
CNPJ: 82.777.244/0001-40 – e-mail contabilidade@castellobranco.sc.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO
Nr. 151/2018

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO/SC

CONTRATADO: COMERCIAL INCERTI LTDA EPP

OBJETO: Tem por objeto a aquisição de óleos lubrificantes para utilização nos
veículos integrantes da frota da Secretaria Municipal de Agricultura
Indústria e Comercio e da Secretaria Municipal de Transportes, Obras e
Serviços Urbanos, do Município de Presidente Castello Branco/SC

VALOR: O preço total ajustado para o fornecimento dos materiais é de R$ 6.855,00
(Seis mil, oitocentos e cinquenta e cinco reais), valor este que o
CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pela aquisição dos itens.

FISCAL DO

CONTRATO

Fica nomeado pela portaria Nº P/0338/2018 de 10 de setembro de 2018 o
servidor municipal Sr. Bruno Baldasso Andreis, para fiscalização do
contrato

VIGÊNCIA: 31/12/2018

Ademir Domingos Miotto
Prefeito Municipal